

2011-07-05 13:21 CEST

## SkiStar Sälen har öppnat för sommaren

**Nu är sommarsäsongen i Sälen igång, en säsong som bjuder både på nyheter och återkommande populära aktiviteter. Den aktiva semesterfiraren kan utmana sig själv, sin familj eller vänner i någon av SkiStar Sälens alla tävlingar och aktiviteter, allt från cykling till inomhussurfning på Sveriges första FlowRider®. Sälen erbjuder även avkoppling där semesterfirarna kan vandra, fiska, paddla kanot eller gå en runda på golfbanan.**

– Vi har fått en kanonstart på sommarsäsongen. Sedan midsommar har vi bland annat haft Midnattscyckling i Lindvallen två gånger och det har varit flera entusiaster som har gett sig ut på en två timmar lång och härlig cykeltur mitt i natten. Vår invigningshelg i Bike Parken lockade rekordmånga besökare och nu ser vi fram emot en härlig fortsättning på sommaren, säger Jenny Hedberg, Försäljnings- och marknadschef SkiStar Sälen.

Sälen erbjuder inte bara vinter, härlig skidåkning och after-ski. Sälen är en året-runt destination med boende som passar alla och närhet till både fartfyllda aktiviteter och lugnet i den vackra naturen, ett perfekt resmål för den aktiva semesterfiraren. Under hela sommaren kan du t ex besöka Experium, Lindvallens fäbod eller göra en utflykt till Trollskogen i Hundfjället. Vid Gustavtorget i Lindvallen finns utomhusbad, minigolf, Gokart och möjlighet att åka skateboard utomhus eller inomhus i parken Pink Park Skate Area.

### Nyheter sommaren 2011

Nytt för i år är SkiStar Training Camp som öppnar upp för intensiva pass i fridfull fjällmiljö där träningen kombineras med en avkopplande weekend med god mat, bra boende, bad och spa. Tillsammans med några av Sveriges bästa instruktörer erbjuder SkiStar Running Camp under ledning av Rubin McRae och Lisa Blommé samt Bike Camp under ledning av Calle Friberg.

<http://www.skistar.com/sv/Salen/Sommar/Skistar-Training-Camp/>

Bland nyheterna i år finns även cykelleden Rosa leden som nu är utbyggd och går hela vägen från toppen till botten av Gustavbacken, leden är lätt och passar hela familjen. Snögubben Valle njuter av sommaren i Sälen och kommer erbjuda kompiskamp i sommartappning, en 5-kamp för hela familjen mellan Snötorget och Gustavtorget. Sommarprogrammet innehåller också populära evenemang som multisporttävlingen Discovery AIM Challenge och CykelVasan.

### **Bike Park och gratis cykelintroduktion**

Bike Parken har leder som passar hela familjen, barnen har även ett alldeles eget övningsområde Lätt som en Plätt och Valles downhillbana. Cykel och utrustning finns att hyra i SkiStar shop. För att alla ska kunna lära sig downhillcykling så erbjuder Lindvallen gratis cykelintroduktion mellan vecka 26-32, måndag-fredag, klockan 10.30-12.00. Under introduktionen ger SkiStars instruktörer tips och råd om cykling i Lindvallens Bike Park-leder. Cykelintroduktionen är gratis och för alla åldrar.

### **Vandringsleder och Cross country cykelleder**

Till sommaren har SkiStar Sälen tagit fram en karta över vandringsleder och XC-leder i områdena runt Lindvallen. Där kan man välja både kortare och längre turer och även se svårighetsgraden på lederna.

### **Experium**

Experium erbjuder äventyr, aktiviteter och nöjen för hela familjen. Här finns ett stort vattenland med häftiga vattenrutschbanor, Sveriges första FlowRider® (inomhussurf) utomhusbassäng med 37-gradigt vatten och utsikt över fjället, lekpool för de minsta barnen, vattenkanoner, motionssimning, café och mycket mer. En trappa upp ligger den lugnare Saunavärlden med fyra olika typer av saunas, isvak, relaxytor och en bar. I anslutning till Saunavärlden ligger också Norrskan spa – spaavdelningen som erbjuder professionella och avkopplande behandlingar. Nytt för i år är att Experium erbjuder surfskola varje fredag till söndag klockan 11.00-12.00 i FlowRider®. Pris: 795 kr/vuxen eller 595 kr/ungdom.

## **Lindvallens fäbod**

Lindvallens fäbod erbjuder aktiviteter för familjen under hela sommaren där man bland annat kan skjuta luftgevär, vaska guld, dekorera smörkniv, måla dalahästar, gå tipspromenad, testa ponnyridning och fisketävling. Vissa av aktiviteterna är ledarledda och en del kräver föranmälning. Lindvallens fäbod har även ett café där det serveras bakverk och lättare luncher.

## **Pink Park Skate Area**

Vid Gustavtorget finns skatehallen Pink Park Skate Area. Här kan både nybörjare och rutinerade skatere köra. Pink Park Skate Area ligger i gamla badet vid Gustavtorget och är SkiStar Sälens inomhus-miniramp i två höjder. I Pink Park Skate Area finns även en klätterväg och på undervåningen finns soffor och tv-spel om man vill ta en paus, softa och umgås med likasinnade. Utrustning finns att hyra på SkiStar shop. Det finns även ett skatepark utomhus.

## **SATS**

Under sommartid erbjuder SATS sitt vanliga inomhusgym samt ledarledda pass med crosstraining och body balance några gånger i veckan. Det finns även oändliga möjligheter till träning utomhus i fjällmiljö.

För mer information om Sälens sommarprogram, besök:  
<http://www.skistar.com/sv/Salen/Sommar/>

## **För mer information, kontakta:**

Jonas Mareniusson, Destinationschef Lindvallen-Högfjället, SkiStar Sälen

mobil: 070-658 60 40

e-post: [jm@skistar.com](mailto:jm@skistar.com)

Jenny Hedberg, Försäljnings- och marknadschef SkiStar Sälen

mobil: 070-590 39 41

e-post: [jenny.hedberg@skistar.com](mailto:jenny.hedberg@skistar.com)

---

### **Kort om SkiStar:**

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen, Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Marknadsandelen är i Sverige 50%, i Norge 29% och totalt i Skandinavien 41%. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

### **Kontaktpersoner**



**Åsa Bergendorf**  
Presskontakt  
[press@skistar.com](mailto:press@skistar.com)  
+46 76 765 09 65